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Pk-yritysbarometri: 

Pk-yritysten odotukset korkealla Satakunnassa 

 

Suhdannenäkymät. Pk-yritykset odottavat nyt suhdanteiden paranevan lähimmän 
vuoden aikana Satakunnassa ja koko maassa oman yrityksen kannalta. Satakunnassa 
toimivista pk-yrityksistä nyt 54 % ennakoi suhdannenäkymien lähimmän vuoden aikana 
paranevan ja 3 % yrityksistä ennakoi suhdanteiden heikkenevän. Alueen pk-yritysten 
yleiset suhdannenäkymät ovat tällä kertaa paremmat kuin koko maan pk-yrityksillä 
keskimäärin. 
 
Työllisyys. Satakunnassa toimivat pk-yritykset odottavat työllisyyden paranevan 
seuraavan vuoden aikana. Henkilökunnan määrän suhdannenäkymiä kuvaava 
saldoluku on alueella tällä kertaa suurempi kuin koko maassa keskimäärin. 
Henkilökunnan määrän suhdannenäkymät ovat myös Satakunnassa korkeammalla 
tasolla kuin keväällä 2010 (saldoluku tuolloin 7 %). Myös koko maassa ovat 
henkilökunnan määrän suhdannenäkymät paremmat kuin edellisessä kyselyssä, sillä 
keväällä 2010 henkilökunnan määrän saldoluku oli 12 %. Koko maan pk-yrityksistä 39 
% ja alueella 39 % on jo sopeuttanut toimintaansa suhdannetilanteen vuoksi. Lisäksi 7 
%koko maan ja 7 % alueen pk-yrityksistä suunnittelee toimintansa sopeuttamista. 

 
Investoinnit. Satakunnan alueen yrityksistä 90 % arvioi investointien arvon kasvavan 
tai pysyvän yhtä suurena. Saldoluku on 20 %, kun se koko maassa on 7 %. 
    
Kehittämisen esteet. Satakunnan pk-yritysten kehittämisen pahimmat esteet ovat 
yleiseen suhdanteeseen/taloustilanteeseen sekä kilpailutilanteeseen liittyvät tekijät. 
Yleinen suhdanne/taloustilanne sekä resurssitekijät koetaan suurimmiksi kehittämisen 
esteiksi koko maassa keskimäärin. Rahoitukseen liittyvät tekijät ovat kehittämisen 
pahimpina esteinä 5 %:lla Satakunnan pk-yrityksistä. Vakuuksien puute on pahimpana 
esteenä 43 %:lla, rahoituksen saatavuus 14 %:lla ja rahoituksen hinta 14 %:lla. 
Satakunnassa toimivat pk-yritykset kokevat rahoituksen hieman pienemmäksi 
kehittämisen esteeksi kuin koko maan pk-yritykset keskimäärin.  

 
Kasvuhakuisuus. Satakunnassa on hieman enemmän voimakkaasti kasvuhakuisia 
pk-yrityksiä kuin koko maassa keskimäärin. Yrityksen toiminnan loppumista seuraavan 
vuoden aikana puolestaan ennakoi prosentti koko maan pk-yrityksistä. Satakunnan 
alueella toiminnan loppumista ennakoi 2 prosenttia.  
Voimakkaasti tai mahdollisuuksien mukaan kasvavia pk-yrityksiä on Satakunnassa 
yhteensä 58 prosenttia ja koko maassa yhteensä 51 prosenttia. Kokonaisuutena 
kasvuhakuisten yritysten osuus on noussut alueella merkittävästi ja koko maassa 
hieman laskenut. 
 
Rahoitus. Satakunnan alueen yrityksistä 40 % oli ottanut ulkopuolista rahoitusta 
viimeisten 12 kuukauden aikana, kun taas koko maassa näin oli tehnyt 30 %. Alueella 
35 % ja koko maassa noin joka neljäs (24 %) toimivista pk-yrityksistä aikoo ottaa 
ulkopuolista rahoitusta seuraavan vuoden aikana. Finnveran suhdannelainaa/-takausta 
aikoo näistä yrityksistä hakea koko maan osalta 27 % ja alueella 16 %. Tärkeimpänä 
käyttötarkoituksena rahoitukselle pidetään alueella nyt rahoituksen ottamista 
käyttöpääomaksi. Satakunnan pk-yritykset aikovat hankkia ulkoista rahoitusta 



useimmiten pankista (79 %) tai Finnverasta (26 %). Rahoitusyhtiöstä rahoitusta aikoo 
hakea 24 % rahoitusta hakevista alueen yrityksistä.  

                    
Maksuvaikeudet ja -järjestelyt. Noin viidesosa koko maan ja alueen pk-yrityksistä 
ilmoittaa yrityksellä olleen maksuvaikeuksia viimeisen kolmen kuukauden aikana. Noin 
reilu puolet koko maan ja kuusi kymmenestä alueen pk-yrityksestä lisäksi ilmoittaa, että 
asiakkailla/kumppaneilla on ollut maksuvaikeuksia viimeisen kolmen kuukauden 
aikana. Kymmenesosa koko maan pk-yrityksistä ilmoittaa, että maksujärjestelyihin on 
ollut tarvetta verottajan kanssa viimeisen kuuden kuukauden aikana. Alueella on 
hieman harvemmin ollut tarvetta maksujärjestelyihin kuin koko maassa keskimäärin (9 
%). 

 

Tässä pk-yritysten näkymiä käsittelevässä tutkimuksessa on selvitetty suomalaisten pk-yritysten (alle 
250 henkeä työllistävien yritysten) mielikuvia yleisestä suhdannekehityksestä ja oman yrityksen 
taloudellisesta kehityksestä. Lisäksi on tiedusteltu mm. yrityksen kehittämiseen, kasvuun, työllistämiseen 
ja rahoittamiseen liittyvistä rakenteellisista tekijöistä. 
Tutkimuksen kohderyhmänä ovat suomalaiset pk-yritykset. Otoksessa on kiintiöity yritysten toimiala, 
kokoluokka ja sijainti. Satakuntalainen vastaajajoukko on 212 kohderyhmän vaatimukset täyttävää 
yritystä. Tutkimusaineisto on kerätty internet- ja puhelinkyselyinä heinä-elokuussa 2010.  
Tutkimuksen on tehnyt Innolink Research Oy Suomen Yrittäjien, Finnvera Oyj:n ja työ- ja 
elinkeinoministeriön toimeksiannosta. 
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